
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

№
07 ноября 2019 года г. Ставрополь 1629-пр

06  утверждении мест расположения пунктов проведения единого 
государственного экзамена в Ставропольском крае в 2020 году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой атте­
стации по образовательным п р о г р а м м а м  среднего общего образования, 
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федера­
ции и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от
07 ноября 2018 г. № 190/1512, и в целях организованного проведения госу­
дарственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 
общего образования в Ставропольском крае в 2020 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить места расположения пунктов проведения единого госу­
дарственного экзамена в Ставропольском крае в 2020 году согласно приложе­
нию к настоящему приказу. -, > ■ -

2. Отделу общего образования министерства образования Ставрополь­
ского края (Чубова О.Н., Гончарук И.И.) довести настоящий приказ до -сведе­
ния руководителей органов управления образованием администраций муници­
пальных районов и городских округов Ставропольского края.

3. Государственному бюджетному учреждению дополнительного про­
фессионального образования «Ставропольский краевой институт развития об­
разования, повышения квалификации и переподготовки работников образо­
вания» (Евмененко Е.В., Сотникова В.А.) внести сведения о пунктах проведе­
ния экзаменов в региональную информационную систему обеспечения прове­
дения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших ос­
новные образовательные программы основного общего и среднего общего 
образования в установленные сроки.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой, и.:
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Е.Н.Козюра



Приложение к приказу 
министерства образования 
Ставропольского края 
07 ноября 2019 года № 1629-пр

Информация о пунктах проведения единого государственного экзамена, 
которые будут функционировать в Ставропольском крае в 2020 году

№
п/п

Наименование образовательной 
организации

Адрес
образовательной

организации

Кол-во
аудиторий

2020

Код ППЭ

1. Муниципальное общеобразова­
тельное учреждение «Средняя об­
щеобразовательная школа № 2» 
Александровского муниципально­
го района

356300, Ставрополь­
ский край, с. Алексан­
дровское, ул. Красно­
армейская, 218

7 0001

2. Муниципальное общеобразова­
тельное учреждение «Средняя об­
щеобразовательная школа № 16» 
Александровского муниципально­
го района

356300, Ставрополь­
ский край, с. Алексан­
дровское, ул. Дубовая, 
47 Б

10 0002

3.

.

Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 1 имени П.М. Стра- 
тийчука» Андроповского муници­
пального района

357070, Ставрополь­
ский край, Андропов- 
ский район, с. Курсав- 
ка, ул. Красная, 40

8 0003

4- Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа № 14 имени Ф.Г. Буклова» 
Андроповского муниципального 
района

357070, Ставрополь­
ский край, Андропов- 
ский район, с. Курсав- 
ка, ул. Братская, 11

6 0004

5. Муниципальное казенное общеоб­
разовательное учреждение «Сред­
няя общеобразовательная школа 
№ 10» с. Вознесеновского Апана- 
сенковского района

356710, Ставрополь­
ский край, Апанасен- 
ковский район, с. Воз- 
несеновское, ул. Ш ос­
сейная, 1

7 0005

! 6.
1

'

Муниципальное казенное общеоб­
разовательное учреждение «Сред­
няя общеобразовательная школа 
№ 3» с. Дивное Апанасенковского 
района

356720, Ставрополь­
ский край, Апанасен- 
ковский район, с. Див­
ное, ул. 8 марта, 58

10 0006

! 7.
1
I •

Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа № 1 с. Арзгир

356570, Ставрополь­
ский край, Арзгирский 
район, с. Арзгир, 
ул. Калинина, 2

6 0007

8. Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа № 2 с. Арзгир

356570, Ставрополь­
ский край, Арзгирский 
район, с. Арзгир, 
ул. Орлова, 12-А

6 0008



№
п/п

Наименование образовательной 
организации

Адрес
образовательной

организации

Кол-во
аудиторий

2020

Код ППЭ

9. Муниципальное общеобразова­
тельное учреждение «Средняя об­
щеобразовательная школа № 9» 
г. Благодарного

356420, Ставрополь­
ский край, Благодар- 
ненский район, 
г. Благодарный, 
ул. Ленина, д. 251

15 0009

10. Муниципальное общеобразова­
тельное учреждение «Средняя об­
щеобразовательная школа № 15» 
г. Благодарного

356423, Ставрополь­
ский край, Благодар- 
ненский район, г. Бла­
годарный, пл. Строи­
телей, д. 2

16 0010

11. Муниципальное общеобразова­
тельное учреждение «Средняя об­
щеобразовательная школа № 3 
г. Буденновска Буденновского 
района»

356800, Ставрополь­
ский край, Буденнов- 
ский район, г. Буден­
новск, ул. Кумекая. 47

15 ООП

12. Муниципальное общеобразова­
тельное учреждение «Средняя об­
щеобразовательная школа № 1 
г. Буденновска Буденновского 
района»

356800, Ставрополь­
ский край, Буденнов- 
ский район, г. Будён­
новск, ул. Советская, 
74

20 0067

13.

1
i

j :

М униципальное общеобразова­
тельное учреждение «Гимназия 
№ 7 г. Буденновска Буденновского 
района»

356800, Ставрополь­
ский край, Буденнов- 
ский район, г. Буден­
новск, пр. Космонав­
тов, 1

15 0069

14.

||

Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 24 им. И.И. Вехова 
ст. Александрийской»

357840, Ставрополь­
ский край, Георгиев- 
ский район, ст. Алек­
сандрийская, пер. Ком­
сомольский, 13

15 0014

15.

1 ■ 
j

I

Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 26 с. Краснокумского»

357834, Ставрополь­
ский край, Георгиев­
ский район, с. Красно- 
кумское, ул. Кирова, 
16

15 0015

! 16.
1i

j

Муниципальное бюджетное об­
щеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 3 им. Героя Советского 
Союза П.М. Однобокова города 
Георгиевска»

357820, Ставрополь­
ский край, г. Георги- 
евск, ул. Лермонтова, 
56

9 0070

! l 7 -

I

Муниципальное бюджетное об­
щеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
«Многопрофильный лицей № 4 
города Георгиевска»

357820, Ставрополь­
ский край, г. Георги­
евен, ул. Тургенева, 16

20 0071



№
п/п

Наименование образовательной 
организации

Адрес
образовательной

организации

Кол-во
аудиторий

2020

Код ППЭ

18. Муниципальное казенное общеоб­
разовательное учреждение «Сред­
няя общеобразовательная школа 
№ 1» с. Грачевка

356250, Ставрополь­
ский край, Грачевский 
район, с. Грачевка, 
ул. Советская, 47

10 0016

19. Муниципальное казенное общеоб­
разовательное учреждение «Сред­
няя общеобразовательная школа 
№ 7» с. Старомарьевка Грачевско- 
го муниципального района

356261, Ставрополь­
ский край, Грачевский 
район, с. Старомарьев­
ка, ул. Свердлова, 65

12 0017

20.

-1

Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 7» Изобильненского го­
родского округа

356146, Ставрополь­
ский край, Изобиль- 
ненский район, 
г. Изобильный, 
ул. Пролетарская, 88

17 0018

21. Муниципальное бюджетное об­
щеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 17» Изобильненского 
городского округа

356126 Ставрополь­
ский край, Изобиль- 
ненский район, пос. 
Солнечнодольск, б-р 
Ш кольный, 6

10 0020

22.
I 'i1
i

Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 19» Изобильненского 
городского округа

356140 Ставрополь­
ский край, Изобиль- 
ненский район, г. 
Изобильный, ул. Дова­
тора, 388

20 0021

23.

i

Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа № 6 г. Ипатово

356630, Ставрополь­
ский край, Ипатовский 
район, г. Ипатово, ул. 
Голубовского, д. 137

12 0022

| 24.

i

Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа № 22 с углубленным изуче­
нием отдельных предметов г. Ипа­
тово

356632, Ставрополь­
ский край, Ипатовский 
район, г. Ипатово, 
ул. Школьная, д.
30«А»

13 0024

| 25.

1i ■
i

Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 13 г. Новопавловска»

357300, Ставрополь­
ский край, Кировский 
район, г. Новопав- 
ловск, ул. Кирова, д. 39

9 0025

| 26.

i

i

Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение 
«Новопавловская средняя обще­
образовательная школа № 33»

357300, Ставрополь­
ский край, Кировский 
район, г. Новопав- 
ловск, Промзона

10 0026

! 27.
1I

| '.
i ■

Муниципальное казенное общеоб­
разовательное учреждение «Сред­
няя общеобразовательная школа 
№ 3» с. Кочубеевского

... .. .. -... . . . . .

357000, Ставрополь­
ский край, Кочубеев- 
ский район, с. Кочубе- 
евское, ул. Скрипнико- 
ва, 67

15 0027



4

№
п/п

Наименование образовательной 
организации

Адрес
образовательной

организации

Кол-во
аудиторий

2020

Код ППЭ

28. Муниципальное казенное общеоб­
разовательное учреждение «Сред­
няя общеобразовательная школа 
№ 4» с. Кочубеевского

357000, Ставрополь­
ский край, Кочубеев- 
ский район, с. Кочубе- 
евское, ул. Вокзальная, 
58а

15 0028

29. Муниципальное казенное общеоб­
разовательное учреждение «Сред­
няя общеобразовательная школа 
№ 1 им. Г.С. Фатеева» с. Красно­
гвардейского

356030, Ставрополь­
ский край, Красно­
гвардейский район, се­
ло Красногвардейское, 
улица Октябрьская, 50

15 0029

30. Муниципальное казенное общеоб­
разовательное учреждение «Сред­
няя общеобразовательная школа 
№ 12» с. Красногвардейского

356030, Ставрополь­
ский край, Красно­
гвардейский район, се­
ло Красногвардейское, 
улица Школьная, 12

10 0030

31. Муниципальное казенное общеоб­
разовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 1 
Курского муниципального района

357850, Ставрополь­
ский край, Курский 
район, ст. Курская, 
ул. Акулова, 56

10 0031

32. Муниципальное казенное общеоб­
разовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 2 
Курского муниципального района

357850, Ставрополь­
ский край. Курский 
район, ст. Курская, 
ул. Калинина, 226

13 0032

33. Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 1» Левокумского муни­
ципального района

357960, Ставрополь­
ский край, Левокум- 
ский район, с. Лево- 
кумское, ул. Пролетар­
ская, 177

11 0034

34.

'i •

Муниципальное казенное общеоб­
разовательное учреждение «Сред­
няя общеобразовательная школа 
№ 2» Левокумского муниципаль­
ного района

357960, Ставрополь­
ский край, Левокум- 
ский район, с. Лево- 
кумское, ул. Борцов 
Революции, 22

12 0035

I 35.
i1

I

Муниципальное казенное общеоб­
разовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 5 
г. Минеральные Воды

357201, Ставрополь­
ский край, Минерало- 
водский район, 
г. Минеральные Воды, 
ул. Калинина, д. 111/ 
Щорса, 34

17 0036

36. Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение сред­
няя общеобразовательная школа 
№ 20 г. Минеральные Воды

357207, Ставрополь­
ский край, Минерало- 
водский район, г. М и­
неральные Воды, 
ул. Новоселов, д. 8

15 0037

37. Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение гим­
назия № 103 г. Минеральные Воды

j 357203, Ставрополь­
ский край, г. Мине­
ральные Воды, ул. Ле­
нина, д. 32

13 0038



№
п/п

Наименование образовательной 
организации

Адрес
образовательной

организации

Кол-во
аудиторий

2020

Код ППЭ

38. Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение сред­
няя общеобразовательная школа 
№ 1 с. Канглы Минераловодского 
района

357220, Ставрополь­
ский край, Минерало- 
водский район, 
с. Канглы, ул. Мира, 
Д. 46

12 0040

39. Муниципальное казенное общеоб­
разовательное учреждение «Сред­
няя общеобразовательная школа 
№ 3 с углубленным изучением от­
дельных предметов» г. Нефтекум- 
ска

356880 Ставрополь­
ский край. Нефтекум- 
ский район, г. Нефте- 
кумск, микрорайон 2, 
б/н

16 0042

40. Муниципальное казенное общеоб­
разовательное учреждение «Сред­
няя общеобразовательная школа 
№ 10» Нефтекумского района

356890 Ставрополь­
ский край, Нефтекум- 
ский район, с. Ачику- 
лак,
ул. Гвардейская, д. 17

12 0043

41.

:

Муниципальное общеобразова­
тельное учреждение «Гимназия 
№ 1» г. Новоалександровска

356000, Ставрополь­
ский край, Новоалек­
сандровский район, 
г. Новоалександровск, 
ул. К. Маркса, 172

12 0044

42.
1

Муниципальное общеобразова­
тельное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 12» г. Новоалександровска

356000, Ставрополь­
ский край. Новоалек­
сандровский район, 
г. Новоалександровск, 
пер. Красноармейский, 
77

13 0045

43.
ii1
i

Муниципальное общеобразова­
тельное учреждение «Средняя об­
щеобразовательная школа № 1» 
Новоселицкого муниципального 
района

356350, Ставрополь­
ский край. Новоселиц- 
кий район, с. Новосе- 
лицкос, ул. Школьная, 
27

7 0046

44. Муниципальное общеобразова­
тельное учреждение «Средняя об­
щеобразовательная школа № 3 » 
Новоселицкого муниципального 
района

356356, Ставрополь­
ский край, Новоселиц- 
кий район, с. Китаев- 
ское, ул. Гагарина, 60

7 0047

! 45.j Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение ли­
цей № 3 г. Светлограда

356530, Ставрополь­
ский край, Петровский 
район, г. Светлоград, 
пл. Выставочная, б/н

14 0048

: 46.
iii

.

Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа № 4 г. Светлограда

356530, Ставрополь­
ский край, Петровский 
район, г. Светлоград, 
ул. Бассейная, 93

20 0049

47.
!

Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение

357350, Ставрополь­
ский край, Предгорный

20 0052



6

№
п/п

Наименование образовательной 
организации

Адрес
образовательной

организации

Кол-во
аудиторий

2020

Код ППЭ

«Средняя общеобразовательная 
школа № 7» Предгорного муници­
пального района

район, ст. Ессен- 
тукская, ул. Гагарина, 
15

48. Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 2» Предгорного муници­
пального района

357390, Ставрополь­
ский край, Предгорный 
район, ст. Суворовская, 
ул. Шоссейная, 54В

20 0122

49. Муниципальное общеобразова­
тельное учреждение «Средняя об­
щеобразовательная школа № 2 
г. Зеленокумска Советского райо­
на»

357914, Ставрополь­
ский край, Советский 
район, г. Зеленокумск, 
ул. Семенова, 12

15 0055

1

50. Муниципальное общеобразова­
тельное учреждение «Средняя об­
щеобразовательная школа № 3 
г. Зеленокумска Советского райо­
на»

357910, Ставрополь­
ский край. Советский 
район, г. Зеленокумск, 
пл. 1 Мая, 4 а

15 0056

51. Муниципальное общеобразова­
тельное учреждение «Средняя 
школа № 1 им. Героя Советского 
Союза П.И. Николаенко» Степ- 
новского муниципального района

357930, Ставрополь­
ский край, Степнов- 
ский район, с. Степное, 
ул. Октябрьская, 4

9 0058

52.

i

Муниципальное казенное общеоб­
разовательное учреждение «Сред­
няя общеобразовательная школа 
№ 10» Степновского муниципаль­
ного района

357935, Ставрополь­
ский край, Степнов- 
ский район, с. Зеленая 
Роща, пер. Школьный, 
1

11 0059

! 53.
!

i '

j

Муниципальное казенное обще­
образовательное учреждение ос­
новная общеобразовательная шко­
ла № 6 Труновского муниципаль­
ного района

356170, Ставрополь­
ский край, Труновский 
район, с. Донское, ул. 
Пролетарская, 93а/1

13 0060

54.

j

Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 1» Туркменского муни­
ципального района

356540, Ставрополь­
ский край, Туркмен­
ский район, с. Летняя 
Ставка, ул. Советская, 
11

8 0062

55.
I

i

i

Муниципальное казенное общеоб­
разовательное учреждение «Сред­
няя общеобразовательная школа 
№ 2» Туркменского муниципаль­
ного района

356551, Ставрополь­
ский край, Туркмен­
ский район, с. Овощи, 
ул. Красная, 73

9 0063

; 56.
|
r

Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 1» г. Михайловска

356240, Ставрополь­
ский край, Шпаков- 
ский район, г. Михай­
лове^  ул. Октябрьская, 
318

17 0064



7

№
п/п

Наименование образовательной 
организации

Адрес
образовательной

организации

Кол-во
аудиторий

2020

Код ППЭ

57. Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 30» г. М ихайловска

356240, Ставрополь­
ский край, Шпаков- 
ский район, г. Михай- 
ловск, ул. Никонова 
49/1

18 0066

58. Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа № 10

357600, Ставрополь­
ский край, г. Ессенту­
ки, ул. Октябрьская, д. 
441

18 0072

59. Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа № 12

357600, Ставрополь­
ский край, г. Ессенту­
ки, ул. Белоугольная, 6

15 0073

60.

■

Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение 
«Ю жно-Российский лицей казаче­
ства и народов Кавказа им. А.Ф. 
Дьякова» города-курорта Ж елез- 
новодска

357433, Ставрополь­
ский край, г. Железно- 
водск, пос. Иноземце- 
во, ул. Шоссейная, 
2116

15 0075

61.
.

Муниципальное казённое общеоб­
разовательное учреждение «Сред­
няя общеобразовательная школа 
№ 10» города-курорта Жслсзно- 
водска

357401, Ставрополь­
ский край, г. Желсзно- 
водск, ул. Карла М арк­
са, 37

9 0076

|

i 62.
j1I

Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение ли­
цей № 4 города-курорта Кисло­
водска

357700, Ставрополь­
ский край, г. Кисло­
водск, ул. Горького,27

18 0077

6 1

I

I

Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа № 9 города-курорта Кис­
ловодска

357700, Ставрополь­
ский край. г. Кисло­
водск, ул. Школьная, 
13

18 0078

64.

1

Муниципальное бюджетное обще­
образовательно с учр е ждени е 
средняя общеобразовательная 
школа с углубленным изучением 
отдельных предметов № 15 горо­
да-курорта Кисловодска

357700, Ставрополь­
ский край, г. Кисло­
водск, пр. Цандера, 17

15 0116

65.

i .

Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа № 1 города Лермонтова

357340, Ставрополь­
ский край. г. Лермон­
тов, ул. Решетника. 3

11 0080

| 66.

! :

Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение ли­
цей № 6 города Невинномысска

357108, Ставрополь­
ский край, г. Невинно- 
мысск, бул. Мира. 9

16 0082

| 67. Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение гим-

357100, Ставрополь­
ский край. г. Невинно-

15 0081



8

' №
п/п

Наименование образовательной 
организации

Адрес
образовательной

организации

Кол-во
аудиторий

2020

Код ППЭ

назия № 9 города Невинномысска мысск, ул. Чайковско­
го, 2а

68. Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа № 18 с углубленным изу­
чением отдельных предметов го­
рода Невинномысска

357100, Ставрополь­
ский край, г. Невинно­
мысска, ул. Гагарина, 
536

14 0084

|

69. Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа с углубленным изучением 
отдельных предметов № 30 
г.Пятигорска

357535, Ставрополь­
ский край, г. Пяти­
горск, ул. Пестова, 32

20 0085

70. Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа с углубленным изучением 
отдельных предметов № 1 им. 
М.Ю. Лермонтова г. Пятигорска

357535, Ставрополь­
ский край, г. Пяти­
горск, пр-т 40 лет Ок­
тября, д. 99

16 0086

71. Муниципальное бюджетное обще­
образовательно е учр еж дение 
средняя общеобразовательная 
школа с углубленным изучением 
отдельных предметов № 5 им.
А.М. Дубинного г. Пятигорска

357535, Ставрополь­
ский край, г. Пяти­
горск, ул. Бештаугор- 
ская, 45А

20 0087

72. Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа с углубленным изучением 
английского языка № 12 города 
Пятигорска

357535, Ставрополь­
ский край, г. Пяти­
горск, ул. Кучуры, 24

20 0088

73.

1i
j

Муниципальное бюджетное обще­
образовательно е учр ежд ен и е 
средняя общеобразовательная 
школа с углубленным изучением 
отдельных предметов № 2 города 
Ставрополя

355017, Ставрополь­
ский край, г. Ставро­
поль, ул. Мира, д. 284

16 0093

74. Муниципальное автономное об­
щеобразовательное учреждение 
лицей № 5 города Ставрополя

355017, Ставрополь­
ский край, г. Ставро­
поль, ул. Дзержинско­
го, д. 137

16 0094

75.

ii

Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение гим­
назия № 25 города Ставрополя го­
рода Ставрополя

355000, Ставрополь­
ский край, г. Ставро­
поль, пер.Зоотехниче­
ский, д. 6

17 0095

I 76.
!

Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение ли-

35 5029, Ставрополь­
ский край, г. Ставро-

13 0096



9

№
п/п

Наименование образовательной 
организации

Адрес
образовательной

организации

Кол-во
аудиторий

2020

Код ППЭ

цей № 16 города Ставрополя ноль, ул. Мира, д. 456
77. Муниципальное бюджетное обще­

образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа с углубленным изучением 
отдельных предметов № 19 города 
Ставрополя

355005, Ставрополь­
ский край, г. Ставро­
поль, ул. Краснофлот­
ская, д. 187

13 0097

78. Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа № 21 города Ставрополя 
города Ставрополя

355040, Ставрополь­
ский край, г. Ставро­
поль, ул. 50 лет 
ВЛКСМ, д. 19

11 0098

79. Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа № 64 города Ставрополя

355008, Ставрополь­
ский край, г. Ставро­
поль, ул. Дзержинско­
го, д. 1

12 0099

80.
I

i

1
|

Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа с углубленным изучением 
отдельных предметов № 6 города 
Ставрополя

355003, Ставрополь­
ский край. г. Ставро­
поль, ул. Мира, д. 365

16 0100

1 31.

j

Муниципальное автономное об­
щеобразовательное учреждение 
лицей № 17 города Ставрополя

355037, Ставрополь­
ский край, г. Ставро­
поль, ул. Шпаковская, 
Д. Ю9

18 0101

1 32.1

j

!
I

Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа с углубленным изучением 
отдельных предметов № 29 города 
Ставрополя

355042, Ставрополь­
ский край, г. Ставро- . 
ноль, ул. 50 лет 
ВЛКСМ, д. 49

18 0102

83. Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа № 26 города Ставрополя

355047, Ставрополь­
ский край, г. Ставро­
поль, ул. Бруснева, 
д. 10

18 0103

84.

I
i

Муниципальное бюджетное обще­
образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа № 7 города Ставрополя

355044, Ставрополь­
ский край, г. Ставро­
поль, пр-т Кулакова, 
д. 23

20 0114


